
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.1.2020 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki 

  
Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 
marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 
czerwca 2020 r. zarządza się, co następuje:  
  

§ 1. 
W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
powołuje się Pana Dawida Rója na koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie 
Dobromierz. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
Wójt                                                                              

(-) Jerzy Ulbin  
 
 


